灯具产品购销合同范本
甲方(需方)：
乙方(供方)：
甲乙双方在平等、自愿的基础上就灯具购销事宜达成一致意见，现依据《中华人民共和国》的有关规定，特签定如下合同条款，以共同遵守：
一、灯具的型号、单价(详见附表)
二、本合同的总价为人民币大写：约壹拾陆万元整(￥：16000元)，最终结算金额如超出或者减少合同约定的数量，那么所有增加或减少的按实际增减数量以及合同约定单价进行增减结算。
三、产品质量要求、技术标准：按GB7000.1-1996和甲乙双方确认的方案(图纸)以及甲方设计签字确认的样品生产，产品质保期为三年。
四、包装标准及要求：按乙方产品出厂包装标准包装。
五、交货期限：2015年11月底。
六、交货地点及方式：地点为甲方工地方式为落地交货。
七、运输方式、费用及保险费用：由乙方负责承担。
八、付款方式：
1、合同签定后，甲方在三日内支付合同总金额的50%作为合同预付款;
2、在乙方所有货物送到现场，经双方安装验收无误后，支付合同总金额的40%。
3、工程竣工验收后，甲乙双方一月内进行结算，支付合同总金额的10%。
九、安装与验收：
1、甲方如要求乙方提供安装服务。
2、乙方货到工地现场由乙方组织甲方进行验收，如有质量问题或所供产品不符合设计要求，乙方负责免费更换并承担由此造成的所有损失。
十、违约责任：
1、甲方如不能按合同第八条约定付款，属甲方违约，每延期一天付款，应支付合同总金额的1%违约金给乙方;
2、乙方如不能按合同第五条约定交货，属乙方违约，每延期一天交货，应支付合同总金额的1‰违约金给甲方。
十一、解决合同纠纷的方式：
与本合同有关的一切争议，甲乙双方本着相互信任的原则协商解决，如经协商无法解决将依法向人民法院起诉解决。
十二、其他约定事项：
1、本合同附表为合同不可分割部分，如有未尽事宜，双方另行签定补充协议;
2、本合同一式四份，甲乙双方各执两份，自双方代表签章后生效。
甲方：乙方：
日期：日期：